
Comune di Sant’Andrea Frius 
Provincia del Sud Sardegna 

DETERMINAZIONI SERVIZIO AMMINISTRATIVO n.97 del 13-10-2022 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS - Pag. 1 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 COPIA DETERMINAZIONI SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 97 DEL 13-10-2022 

Ufficio: RESP.LE SERV. AMM.VO 

Oggetto:  Festività dell'Unità Nazionale e delle Forze Armate - 04 Novembre 2022. Aggiudicazione 

del servizio e impegno di spesa per la fornitura di nr.1 corona di alloro e di nr.2 

composizioni di fiori. 

L'anno  duemilaventidue addì  tredici del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il decreto del Sindaco n. 12/2021 in data 8 novembre 2021,  “Attribuzione funzioni ex art. 

107 del d.lgs. N. 267/2000 all’Assessore D.ssa Marina Lorrai quale Responsabile del Servizio 

Amministrativo; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 15/2021 in data 12.11.2021 di questo ente con il quale vengono 

attribuite al Sindaco Simone Melis le funzioni di cui all'art. 107 D. Lgs. n. 267/2000, relative al Servizio 

Amministrativo in caso di assenza del Responsabile dell’Ufficio Amministrativo;  

VISTO le deliberazioni di C. C.: 

- n. 32 del 29.12.2021 di “Approvazione DUP per il triennio 2022/2024”; 

- n. 33 del 29.12.2021, di “Approvazione del Bilancio di previsione 2022/2024”; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione nr. 92 del 06.10.2022 avente ad oggetto: “Festività dell'Unità 

Nazionale e delle Forze Armate - 04 Novembre 2022. Determina a contrarre e impegno di spesa per la 

fornitura di nr.1 corona di alloro e di nr.2 composizioni di fiori”;  

VISTA la nota prot. nr. 6104 del 07.10.2022 con la quale si richiede alla Ditta METAL COLOR AS DI 

CARTA ALESSIO & C. S.N.C., con sede in Donori (SU) località Is Arenas nr. 8 e unità locale in 

Sant’Andrea Frius, via Libertà nr.16/18, un preventivo di spesa per le forniture sopraindicate inserendo 

un importo a base di gara di € 440,00 (IVA 10% e oneri inclusi);  

VISTO l’offerta presentata della Ditta METAL COLOR AS DI CARTA ALESSIO & C. S.N.C., con 

sede in Donori (SU) località Is Arenas nr. 8 e unità locale in Sant’Andrea Frius, via Libertà nr.16/18, ns. 

prot. n. 6261/2022, avente un ribasso percentuale del 2% sull’importo a base di gara pari a € 392,00 più 

IVA al 10% per l’importo di € 39,20 per un totale di € 431,20;    

DATO ATTO che l’offerta di cui al punto precedente è soddisfacente e congrua rispetto alle esigenze 

dell’Amministrazione e che risulta necessario procedere al fine di garantire il giusto decoro durante la 

festività di IV Novembre; 

DATO ATTO che il CIG della presente è Z94380CC5F;  

VISTO il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) - Numero Protocollo 

INAIL_34488010 del 02.09.2022, scadenza validità 31.12.2022, che risulta regolare; 



DETERMINAZIONI SERVIZIO AMMINISTRATIVO n.97 del 13-10-2022 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS - Pag.2 

 

RITENUTO di dover procedere in merito; 

Tutto ciò premesso; 

D E T E R M I N A 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa;  

 

DI AFFIDARE della Ditta METAL COLOR AS DI CARTA ALESSIO & C. S.N.C., con sede in 

Donori (SU) località Is Arenas nr. 8 e unità locale in Sant’Andrea Frius, via Libertà nr.16/18, la fornitura 

di nr.1 corona di alloro e di nr.2 composizioni di fiori per la festività di cui in premessa;  

 

DI IMPEGNARE, per le motivazioni in premessa, la somma di € 431,20 (I.V.A 10% e oneri inclusi);  

 

DI IMPUTARE la somma di € 431,20 al Cap. 10/1 01.01-1.03.01.02.000 – Spese di rappresentanza – 

Bilancio 2022; 

 

DI DISPORRE il disimpegno di € 8,80 quali economie derivanti dalla presente aggiudicazione; 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Melis Simone 

=========================================================================

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 

che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  18-10-2022  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to Melis Silvana 

========================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Melis Simone 

 


